
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo
uzavíraná v souladu § 2586 zákona 89/2012Sb., Občanský zákoník

(dále jen NOZ) níže uvedeného dne a roku

"Úpravy víceúčelového hřiště Moravský Krumlov  Rokytná"

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:
sídlo:
zastoupena:
IČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Moravský Krumlov
nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Mgr. Tomášem Třetinou, starostou
00293199

dálejen" objednatel "

2. Obchodní firma: StavoSport s.r.o.
sídlo: Přehradní 233, 763 16 Fryšták
zastoupena: Marek Šmach  jednatel společnosti
IČ: 29278481
DIČ: CZ29278481
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedené v Brně oddíl C, vložka 70440

dálejen "zhotovitel"

II.
Základní nstanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2586 OZ dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práva povinností
vyplývajících z této smlouvy bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného OZ a předpisy vztahujícími se
k provádění staveb

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy o dílo (dále jen SoD) a následně uvedené ve smlouvě
a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se
zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby
podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Účelem uzavření smlouvy je provedení část díla" Úpravy víceúčelového hřiště Moravský Krumlov  Rokytná" dle
cenové nabídky ze dne 1. 6. 2017

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této SoD.

III.
Předmět díla

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele včas, řádně a na své nebezpečí provést stavbu

Úpravy víceúčelového hřiště Moravský Krumlov

Podrobná specifikace rozsahu prací a dodávek dle oceněného výkazu výměr, který je přílohou této smlouvy.

Zhotovitel se dále zavazuje:
• zajistit si přípojky vody a elektro v rámci zařízení staveniště a odebranou energii uhradit;
• zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí, přírody

a historické památky

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s projektovou dokumentací a smlouvou o dílo.

Smlouva o dílo Strana 1 z 5



IV.
Místo plnění

1. Místem plnění pro realizaci stavby - víceúčelové hřiště v Moravském Krumlově, v místní části Rokytná, na pozemcích
p. č. 325/1 a 327, v k. ú. Rokytná.

V.
Čas plnění

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději jeden týden před zahájením prací.

Předpokládaný termín zahájení prací: 8.2017

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat celou stavbu objednateli nejpozději do: 30. 10. 2017

Dokončením díla se rozumí ukončení všech prací, které jsou předmětem této nabídky a jsou obsaženy v příloze smlouvy.
Veškeré prostoje nezaviněné zhotovitelem a práce nad rámec přílohy, která je součástí SoD posouvají termín o dobu
nezbytnou pro zabezpečení požadovaných prací, technologické prostoje (posudky, přeložky, technologické výluky), nebo
dle dohody.

Jedná se zejména o prostoje z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, které jsou neslučitelné s prováděním daných
prací a které by měli vliv na prováděné technologie, kvalitu díla, byly v rozporu s předpisy, atd.

VI.
Cena díla

Cena díla, specifikovaného v předmětu díla této smlouvy, je sjednána na základě nabídky zhotovitele a podmínek
objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré náklady nutné k
provedení prací.

V případě, kdy dojde k omezení předmětu díla oproti původní projektové dokumentaci, odečte se cena neprovedených
prací vyčíslená podle nabídkového rozpočtu od celkové ceny díla.

Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničnim
měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.

Cena díla bez DPH
DPH21%

264.467,- Kč
55.538,-,- Kč

Celkem sDPH 320.005,- Kč

VII.
Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
2. Dodavatel vystaví po dokončení a předání díla fakturu se splatností 20 dnů od doručení a to na základě protokolu

o předání a převzetí prací bez vad a nedodělků, bránící užívání.
3. Termín splatnosti při placení jiných plateb mezi smluvními stranami (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady

škody aj.) je 14 kalendářních dnů.
4. Doručení faktury se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím pošty.
5. Objednatel je oprávněn pozastavit fmancování v případě, že zhotovitel provádí práce v rozporu s projektovou

dokumentací, ustanovenimi této smlouvy, vyhlášenými podmínkami soutěže nebo pokynů objednatele a zhotovitel
nesjedná nápravu ani v přiměřené lhůtě minimálně 5 dnů od doručení písemné výzvy objednatele.

6. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona
Č. 235/2004 Sb. o DPH ve znění pozdějších předpisů (dále jen "faktura"). Kromě náležitostí stanovených právními
předpisy je zhotovitel povinen uvést ve faktuře i tyto údaje:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo objednávky, číslo smlouvy a datumjejího uzavření,
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření
d) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu,
e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
f) lhůta splatnosti faktury,
g) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo.

7. V případě, že zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou
náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení
k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

Smlouva o dílo Strana 2 z 5



8. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení opravené faktury. Fakturu lze vrátit a uplatňovat novou lhůtu splatnosti do 7 dnů od jejího doručení,
jinak běží původní doba splatnosti

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která provádí platbu - plní svoji
povinnost zaplatit.

VIII.
Podmínky pro provádění díla

Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli lxprojektovou dokumentaci.

Zajištění energií pro staveniště zajišťuje na své náklady zhotovite!. Zhotovitel hradí i veškeré náklady na odebrané energie,
a to až do doby předání a převzetí díla.

Způsobem provádění předmětu díla nesmí zhotovitel ohrozit zdraví pracovníků a osob přítomných na staveništi a musí
zabránit vzniku škod na majetku objednatele.

Zhotovitel bude dodržovat veškeré právní předpisy k zajištění bezpečnosti práce.

Objednatel ajeho odpovědní zástupci jsou oprávněni kdykoli kontrolovat provádění díla. Zjistí- li objednatel nebo
projektant, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je povinen ho na tuto skutečnost upozornit písemně
a požadovat na zhotoviteli sjednání nápravy. Zhotovitel je povinen provést okamžitou nápravu, a to na svůj náklad a beze
změny doby plnění.

Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně uplatněné pokyny, připomínky a návrhy
k provádění díla za podminky, že tyto pokyny, připominky nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto
smlouvou popř. technickými normami nebo technologickými předpisy.

Náhradní materiály, změny technologie může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení technickým dozorem
objednatele nebo jiným oprávněným zástupcem objednatele.

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit
objednateli a navrhnout mu další postup.

Zhotovitelje povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací.

Za nedodržení terminu se sjednává smluvní pokuta ve výši 0.5% z ceny za každý den prodlení s dokončením a předáním
díla.

Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění nahlášené závady do 24 hod. nebo dle dohody.

Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost při provádění díla, aby dílčí práce zajišťované objednatelem mimo rozsah
této SOD, nezapříčiňovali prostoje zhotovitele a kontinuální postup prací od doby předání staveniště. V případě prostojů,
zapříčiněných objednatelem má zhotovitel nárok na úhradu vyvolaných nákladů (přesun techniky a pracovníků, stravné ... ).

IX.
Staveniště

Objednatel předá zhotoviteli staveniště. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Staveniště bude předáno
zhotoviteli prosté práva závazků třetích osob.

Objednatel se zavazuje poskytnout přístupovou komunikaci na stavbu, k možnosti návozu stavebního materiálu, sjízdnou
i za zhoršených klimatických podmínek. Komunikace na místo stavby bude pojízdná nákladními automobily s nosnosti 30t.

Obvod staveniště a umístění zařízení staveniště určí objednatel při předání staveníště, včetně přístupových komunikací.

Předání základních vytyčovacích prvků bude dohodnuto při předání staveniště.
Zhotovitel hradí elektrickou energii, vodné, stočné a další odebraná média. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření
jejich odběru.
Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště v termínu do 10 dnů od předání a převzetí díla bez vad a nedodělků
bránících užívání díla nebo předání díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré
náklady a škody, které mu tím vznikly.
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních,

hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnosti silničního provozu v prostoru

staveniště.
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz na staveništi.
Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými
a předpisy o likvidaci odpadů.

Smlouva o dílo Strana 3 z 5



X.
Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. Zhotovitel bude prostřednictvím pověřeného pracovníka
zapisovat denně do stavebního deníku všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém
postupu prací a jejich jakosti důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace a údaje potřebné pro
posouzení prací orgány státní správy.

2. Stavební deník musí obsahovat:
a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné změny těchto údajů,
b) základní údaje o stavbě v souladu s dokumentací pro provedení stavby,
c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,
d) přehled smluv a dodatků, případně změn,
e) seznam dokumentace stavby,jejích změn a doplnění.

3. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto práce provedeny
nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtány a z deníku
nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele
nebo jeho zástupcem.

4. Zápisy do deníku mohou provádět zmocnění zástupci zhotovitele a objednatele, dále zpracovatel PD a orgány státního
odborného dozoru nebo jiné příslušné orgány státní správy.

5. Do stavebního deníku budou zapsány všechny nutné skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se zejména o:
a) časový postup prací ajejich kvalitu,
b) druh použitých materiálů a technologií,
c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti realizační dokumentaci stavby, další

údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby,
e) výzvy k účasti na zkouškách dle § 2626 občanského zákoníku.

7. Zhotovitel bude odevzdávat zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních záznamů ze stavebního deníku při
prováděné kontrolní činnosti.

XI.
Předání díla

Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 2 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele, popř. ústní
dohody a ukončeno nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak. Předání a převzetí
díla nebrání drobné vady popřípadě nedodělky, které nebrání užívání díla, pokud bude dohodnut termín jejich odstranění.
O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, který bude obsahovat:

označení díla,
označení objednatele a zhotovitele díla,
číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
prohlášení objednatele, že dílo přejímá,
datum a místo sepsání zápisu,
jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
seznam převzaté a předané dokumentace,
soupis případných vad a nedodělků, které nebrání užívání stavby s termínem odstranění
soupis nákladů od zahájení po dokončení díla - zjišťovací protokol
termín vyklizení staveniště,
datum ukončení záruky na dílo.

Zhotovitel zároveň předá objednateli všechny potřebné doklady o řádném provedení díla, zejména jde o následující
doklady:
- osvědčení (protokoly), prohlášení o shodě

stavební deník (deníky)- záznam o stavbě

Předložení všech výše uvedených potřebných dokladů je podmínkou řádného splnění díla dle této smlouvy i podmínkou
pro podepsání protokolu o předání a převzetí díla.

Zhotovitel a objednateljsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

Dílo se považuje za řádně předané podpisem obou smluvních stran předávacího protokolu. Pouze v případě nezahájení
přejímacího řízení v termínu dle bodu 1. tohoto odstavce se má dílo za předané i bez podpisu objednatele.

Smlouva o dílo Strana 4 z 5



XII
Záruka

Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v příslušných dokumentech po dobu 48 měsíců od
protokolárního předání díla.

Zhotovitel ručí za jim prováděnou dílčí část stavby a nebere zodpovědnost za neprováděné práce.

Jakékoliv rozpory a neshody ohledně vzájemných vztahů, práv, povinností a nároků vyplívajících z této zadávací
dokumentace a smlouvy o dílo se účastníci budou snažit řešit smírně dvoustrannými jednáními. V případě, že tato jednání
nepovedou ke smírnému vyřešení rozporů a neshod, budou řešeny soudem, který je místně příslušný sídlu zadavatele.

XIII
Závěrečná ustanoveni

Zhotovitelje povinen umožnit kontrolu zadavatelem.

Zhotovitel odpovídá plně a výlučně za škody na díle, dalším majetku objednatele a zdraví a majetku třetích osob vzniklé
v souvislosti s plněním této smlouvy.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který neumožní
zásah do textu smlouvy třetí osobou.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožní.

Zhotovitel i objednatel je oprávněn měnit adresu pro doručováni písemností pouze v rámci České republiky, přičemž tato
změna musí být písemně oznámena objednateli nejméně 10 dnů před její změnou.

Dále se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanovením § 19 odst. 1 zákona Č. 216/1994 Sb., že doručování v rámci
smluvního vztahu se provádí na adresu bydliště/sídla stran, jak je uvedeno v záhlaví této smlouvy. Pokud doručovaná
písemnost není u subjektuprovádějícího přepravu ukládána, považuje se za doručenou dnem následujícím po dni, kdy byla
zásilka vrácena zpět odesílateli (smluvní straně nebo rozhodci), a to i když se adresát o tomto doručení nedozvěděl.

Tato Smlouva o dílo byla projednána a schválena nadpoloviční většinou hlasů Rady Města Moravského Krumlova na její
55. schůzi konané dne ze dne 20. 6. 2017.

Nedílnou součástí této smlouvyje:

Příloha Č. 1  oceněný výkaz výměr a rekapitulace ceny

V Moravském Krumlově dne
Za objednatele:

Ve Fryštáku dne: 1~. ,. ;Cli
Za zhotovitele:

Smlouva o dílo Strana 5 z 5



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 2017/29 Upravyvíceúčelovéhohřiště Rokytr JKSO
Objekt Názevobjektu SKP
01 Vlastní objekt Měrnájednotka
Stavba Názevstavby Početjednotek
2017/29 Upravy víceúčelovéhohřiště Rokytná Nákladyna m.j. O
Projektant Typrozpočtu
Zpracovatelprojektu O
Objednatel MěstoMoravskýKrumlov
Dodavatel Zakázkovéčíslo 2017/29
Rozpočtoval Početlistů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSVcelkem 264467 Ztížené výrobní podmínky O
Z PSVcelkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávkycelkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 264467 Zařízení staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČD) O
ZRN+HZS 264467 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 264467 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 264467 Kč
DPH 21,0 % 55538 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 320005 Kč

Poznámka:

ZpracovánoprogramemBUILDpower,© RTS, a.s. Strana 1



II Stavba: 12017/29Upravy víceúčelového hřiště Rokytná
II Objekt: 01 Vlastní objekt

Rozpočet: 2017/29
Úpravy víceúčelového hřiště Rokytná

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou.u
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 30870 O O O O
2 Základy a zvláštní zakládání 1 512 O O O O
5 Komunikace 25480 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bourání 195600 O O O O
91 Doplňující práce na komunikaci 5200 O O O O
96 Bourání konstrukcí 900 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 4390 O O O O
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 515 O O O O

CELKEM OBJEKT 264467 O O O O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 264467 O
Oborová přirážka 264467 O
Přesun stavebních kapacit 264467 O
Mimostaveništní doprava 264467 O
Zařízení staveniště 264467 O
Provoz investora 264467 O
Kompletační činnost (ICD) 264467 O
Rezerva rozpočtu 264467 O

CELKEMVRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Slepý rozpočet

2017/29 Upravy víceúčelového hřiště Rokytná
01 Vlastni oblekt

Rozpočet: 2017/29
Ú rav víceúčelového hřiště Rok

P.Č. Císlo položky Název položky 1 MJ množství cena I MJ 1 celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 122201101ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 . J m3 • __ • __ ~~.'?9 50,001 1960,00--- .. ----------_ ...... _ ... _------------------------------- .. - -------
sejmutí kameniva tI. 10cm:0,1*14*28 39,20

2 139601102ROO ~_u_~~í_ :1~??_i_~~~ _rý~_?_~~~~:: _~ ~~!~~~~_t!~ ~________________ J __ !l2~__ _______ ?.'?9 500,001 252,00
pro pouzdrava sloupků:0,6*0,6*0,7'2 0,50

3 162201102ROO ~~_~~~~~~~?ř!:~!~!~~~ ~~~??_~~ ~_ ~?:~1:~_ ?~_ ~?_ ~ ___________ J __ !l2~__ ______ ]_2.'?.!' 35,001 429,24
~~~!~~ ~~~~v_~!~_~:~'!1_r::~g"q~:!~:~~_________________________________ 11,76.........•..........
pro pouzdrava sloupků:0,6'0,6'0,7'2 0,50

4 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m .J m3 ______ ?_7_,~~ 120,001 3292,80.... - .. - .. - .. --- ....•...... - ...... _ ................ --- ...... ------ .... _ .... _-------- -------
~~!r::_u_t!~_a_r::~_n_i~~_~~ ~ p_c..r::~g"~:~~:~~_______________________________ 39,20---_ •.... __ ....
finální vrstva fr. 0-4mm:-0,03'14*28 -11,76

5 162701109ROO ~!~I~::~_~ .:'_~~._~~:~í~:~~~ _h_~r~ ~ ~ _~~ ~_~I~~ _1_ ~~ ____________ j __ !l2~__ _____ ?~_l~.'~? 12,001 6585,60
27,44'20 548,80

6 167101101ROO ~_~~I~?_~~í_~~~??~_u_ ~_~~~._1_~_~_~_n_~~:~!_~~ _1_~~ _~~__________ J __ !l2~__ _______1_1.'?.!' 150,001 1 764,00
finální vrstva fr. 0-4mm:0,03'14*28 11,76

7 171101105ROO ~~~~:~! _~~~~~~~~ ~_~ ~~_~~~~ _~~~!~~~~~~_~?_ ~~~~_~~________ j __ !l2~__ ______ ]_1.'?.!' 100,001 1 176,00
kamenivo fr 0-4mm, tI. 30mm:0,03'14'28 11,76

8 171201101ROO ~~~~:~!_~~~~~~~~ ~_~ ~_á_~~~~_~::~~!~~~~.?_h__________________ J __ !l2~__ ______ ?_7_,~~ 22,001 614,77
~~!r::_u_t!~!l_r::~_n_i~~_~~ ~ p_c_r::~g"~:~~:~~_______________________________ 39,20

..............•.........•

~~~!~~ ~~~~v_~!~_~:~'!1..r::~:q,9_~·_1_~·_~~________________________________ -11,76•.... _ ..........•..•

pro pouzdrava sloupků:0,6*0,6*0,7*2 0,50
9 181101102ROO ~?!~.:'_~ ?~~~~_~ _z_~ř!:~:~~_~ ~~!: _1_~~ _~: ~_h_~t~_~~í~___________ J __ !l2?__ _____ ~~_2_.9? 15,001 5880,00

po sejmutí horní vrstvy:14*28 392,00
10 182001112ROO ~~~~~~_ 9~:~~~_ !~r~_n_~,_~:~~~~~_s_t~ ?~_ ~?_ ~~ _s_v_~~ _1_:~_________ j __ !l2?__ _____ ] ?!l.'99 25,001 4200,00

úprava okolí :2*(28*2+14*2) 168,00
11 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 . J m3 ______ ?_7_,~~ 80,001 2195,20._---._-._---------------------_ ..._----------_ .. _----_.- ----.--

~~!~_u_t!~!l_~~_~i~~_~._~ P_~r::~~"~:~~:~~ _______________________________ 39,20--_ ........
finální vrstva fr. 0-4mm:-0,03*14*28 -11,76

12 180400010RAO ~~~~~:~! _t~~~~~~~ ~~~~~~?_~!?~~~~_:?_~~~~~~_?~~~~ __________ J __ !l2?__ _____ ~?_8_.9P 15,001 2520,00
úprava okolí :2'(28'2+14*2) 168,00

Celkem za 1 Zemní práce 1 30869,61
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
13 275313621ROO Beton základových patek prostý C 20/25 . j m3 -------~,?p 3000,001 1 512,00

-------_ ...._._.----------------------------------------- -------pro pouzdrava sloupků:0,6*0,6*0,7*2 0,50
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání I 1512,00

Díl: 5 Komunikace
14 564811113ROO

;;_~~;~~n}_~~~r~_~~~~~~_~~~~~~~~_t~~~~~~~ _~ ~~ ř. ~~~~~~~__ J __ !l2?__ 65,001_____ ~~f..'99 25480,00
frakce 4-8mm:14*28 392,00

Celkem za 5 Komunikace I 25480,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
15 9-100 Dodávka montáž umělého trávníku, tI. 15mm VČ. vsypu křem.1 I 398,001 450,001písku m2 179100,00

Parametry trávníku:
- hustota vpichů 44 094/m2
- materiál - polypropylen

16 9-101 Lajnování - volejbal, nohejbal I m 100,00 100,001 10000,00
17 9-102 Síť volejbalová + nohejbalová vč. nákladů na pořízení I kus I 1,001 1 500,001 1 500,00

Nohejbalová síť 3 mm, oko 10cm, nahoře obšitá PES bílou páskou, zpevněná na okrajích PVC páskou, 4 úvazky,
vhodná na volejbal i nohejbal

18 9-103 D+M pouzder na sloupky sítí - univerzálnfch pouzdra I I 2,001 500,001přízpůsobena pro bolejbalové sloupky kus 1000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3


